

Mitkä ovat odotukset ja toiveet järjestöyhteistyöstä hyvinvointialuevalmistelussa ja hyvinvointialueella

-Valmistellaan kuntien ja hyvinvointialueen järjestöavustuskäytännöt ja avustusten myöntämisen kriteerit yhteistyössä järjestöjen kanssa

Selkeät ja tasapuoliset rahoitusinstrumentit (hankerahoitus, kohdennettu toiminta-avustus, avoimet kilpailutukset) sekä linjaus tilojen yhteiskäytölle

Selkeät tulevaisuuden yhteistyörakenteet

Järjestöjen asiantuntemusta hyödynnettäisiin tulevilla hyvinvointialueella. Hyvinvointialue voisi ostaa henkilöstölleen koulutusta järjestöiltä.

Mitkä ovat Pohjois-Karjalan hyvinvointialueuudistuksen pääviestintäkanavat, jota kautta hyvinvointialueuudistuksesta tiedotetaan asukkaille ja yhdistyksille? Viestiminen

Molempipuolisen viestinnän oikea-aikaisuus ja oikeat kohderyhmät viestinnälle

Jane on maakuntahallituksen nimeämä. Hyvinvointialueelle valitaan oma valtuusto ja "toimielimet". Tärkeää on saada kaikille erilaisille yhdistyksille toimintaedellytykset ja yhteistyömuodot

Varmistettava, että JANE on pysyvä ja tunnustettu osa hyte-alueen rakennetta, kuten nyt maakuntaliiton rakennetta.

-Janen rooli tulisi varmistaa tulevilla hyvinvointialueella keskeisenä järjestöyhteistyön rakenteena ja järjestöjen ja hyvinvointialueen vuoropuhelun foorumina.

Tarvelähtöistä yhteistyötä/kumppanuutta/ostopalveluja, jolle hyvinvointialue on määritellyt reunaehdot

Rakennetaan toimivat struktuurit järjestöyhteistyölle ja selkeä, laaja, tiedottamisen malli.

Säännöllinen tiedottaminen asioiden valmistelusta. Otetaan mukaan mahdollisimman matalalla kynnyksellä moniäänisesti järjestötoimijoita.

- Järjestöt mukana rakenteissa vuosittaisille neuvotteluille, jotka käydään hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä koskevista tavoitteista, toimenpiteistä, yhteistyöstä ja

- Järjestöt on otettava mukaan strategioiden valmisteluun hyvinvointialueilla.

-Järjestöjen ja hyvinvointialueen yhteistyöstä olisi tärkeää laatia yhteistyön pelisäännöt, jossa kuvataan avustuskäytännöt, tilojen käyttö, yhteistyörakenteet, yhteyshenkilöt jne

Yhteisten toimintatapojen luominen hv-alueen ja järjestöjen välille.

-Järjestetään valmistelun aikana evästyksen keräämiseksi laajempi järjestöfoorumi, johon kaikilla halukkailla järjestöillä on mahdollisuus osallistua